— 1 —

中国结算沪业〔2023〕90号

关于港股通退市公司庄园牧场分红派息相关

事宜的通知

各结算参与人：

根据香港结算发我公司的庄园牧场派发现金红利通知，香

港联交所退市公司兰州庄园牧场股份有限公司（以下简称庄园

牧场，证券代码为 45911）将进行分红派息，每股派发现金红利

0.0623675元人民币（含税），股权登记日为 2023年 7月 18日。

现将相关事项通知如下：

我公司收到庄园牧场现金红利款后，将于 2023 年 9 月 19

日通过手工批量划付方式进行发放。相关明细数据将通过结算

明细文件于 2023年 9月 18日发送各相关结算参与人。

中国证券登记结算有限责任公司
上海分公司文件

— 2 —

为做好此次分红派息相关工作，请按照我公司《内地与香

港股票市场交易互联互通机制登记、存管、结算业务实施细则》

及《港股通存管结算业务指南》相关要求，将红利发放信息通

知持有庄园牧场的港股通投资者，并做好后续发放工作。

特此通知。

中国结算上海分公司

2023年 9月 15日

发：公司领导

中国结算上海分公司办公室 2023年 9月 15日印发

打字： 杨洁 校对：张嗣和 共印 1份